ACA, C, reg. 2038, fol. 36 v.

Reverendi patres.

Serenissimus dominus rex, maritus et dominus noster carissimus, scribit vobis in favorem religiosi et dilecti nostri Francisci Tortosa, decretorum bacallarii, prioris de Flix, ordinis Sancti Benedicti, dertusensis diocesis, pro prioratu monasterii Sancti Pauli Barchinone, ordinis prelibati, vacante per obitum sui ultimi possessoris, prout in suis litteris cernere poteritis per extensum. Quamobrem, voluntati sui conformes, quem scimus multum appetere quod dictus frater Franciscus prioratum obtineret iamdictum, paternitates vestras intime deprecamur quatenus, regiis precibus, velitis nostri respectu honoris annuere liberaliter in hac parte, scituri quod nobis magnam inde complacenciam facietis que ad vestra sumus disposite beneplacita et honores.

Data in villa Montissoni, sub nostro sigillo secreto, X die septembbris, anno a nativitate Domini M° CCC° LXXXIX°. La Reyna.

Idem [Domina regina mandavit michi Bartholomeo Sirvent]. Probata.

Collegio dominorum cardinalium.

19

[1389, setembre, 10. Montsó].

*La reina Violant, muller de Joan I, escriu al cardenal de València, {Hug de Llupià}, i al cardenal de Viviers, {Guillem de Ligni} insistint en la petició que també els havia formulat el seu marit: la provisió del càrrec de prior del monestir de Sant Pau del Camp, de Barcelona en la persona de fra Francesc Tortosa, batxiller en decrets, de l'Orde de Sant Benet, prior del monestir de Flix (diòcesi de Tortosa).*

ACA, C, reg. 2038, fol. 36 v.

Reverende pater consanguinee carissime.

Consanguinitatem vestram intime deprecamur quatenus precibus domini regis, viri et domini nostri, precari vobis sribentis in favorem dilecti Francisci Tortosa, bacallarii in decretis, prioris de Flix, ordinis Sancti Benedicti, diocesis dertusensis, pro prioratu monasterii Sancti Pauli Barchinone, ordinis memorati, vacante per obitum sui ultimi possessoris, ut in suis litteris plenius est expressum, velitis ipsius domini regis quem sumus hoc cordi habere et nostri respectu honoris annuere liberaliter et grataanter. Nam, ex hoc complacebitis sibi et nobis non modicum que prompte sumus ad vestri comoda et honores. Data ut supra [in villa Montissoni, sub nostro sigillo secreto, X die septembbris, anno a nativitate Domini M° CCC° LXXXIX°]. La Reyna.

Idem [Domina regina mandavit michi Bartholomeo Sirvent. Probata].

Dirigitur cardinali Valencie.

Fuit alia consimilis littera cardinali viviens facta.

20

1389, setembre, 16. Montsó

*Joan I reitera al Sant Pare la petició que ja li havia manifestat dies endarrera, és a dir, que fra*